MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCACAO ?ROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
câmpus LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" 5], DE 26 DE NOVEMBRO DE 2019

Aprovar, ad referendum, a solicitação de
afastamento para licença capacitação das
servidoras: Lidiane Falcao Martins e Rita de
Cassia "I“immcrmann Branco.

. O DIRIi'lªOR—GIERAI.. IÉM EXERCICIO. PRESIIJIÍÉN'I'IÉ DO COLEGIADO
DO CAMPUS LAGES ! IFSC. no uso das atribuições que lhe foram contêi'idas pelo
Regimento Interno do Câmpus Lages., aprovado por meio da Resolução 2020] WCS.

RESOLVE:

Aprovar o pedido de afastamento para licença capacitação das servidoras
reiacimiadas:

- Lidiane Falcao Martins de (JZ/UIÍZÍIZU a 30fiilf30201

- Rita de Cassia 'l'iinmermann Branco de (JSIOUZOZO a 24ÍÚU2020.

('Íonibrme esta decisão o diretor-geral rcgistrará parecer t'zwort'wel ao afastamento das
referidas senºidoras.

Vilson I-ieek Junior

Presidente do Colegiado do Câmpus Lages » IlªSC